MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO DA 11a  REGIÃO MILITAR
 (Cmdo Mil Bsb/1960)

REGIÃO TENENTE-CORONEL LUIZ CRULS

28-CET 2019 (11/11/2019) PROCESSO SELETIVO 2019/2020 PARA CABO ESPECIALISTA TEMPORÁRIO (CET) – RESULTADO DA
ANÁLISE DOS RECURSOS REFERENTES VALIDAÇÃO DA AVALIAÇÃO CURRICULAR – CET – MOTORISTA CATEGORIA “D” ou “E”

- ARAGUARI/MG (REFERENTE AO COMUNICADO Nº 27 – CET 2019 DE 01/11/2019)

O COMANDANTE DA 11ª REGIÃO MILITAR, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO que não foram recebidos
pedidos de recursos de candidatos do Processo Seletivo 2019/2020 para CET, referentes à validação da avaliação curricular.

Brasília/DF, 11 de novembro de 2019.

	EXÉRCITO BRASILEIRO